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Turvallisuuden suurkatselmus Lahdessa yli 5 hehtaarin näyttelyalueella

TURVALLISUUS- JA PUOLUSTUSALAN MESSUT UUDISTUVAT 
MERKITTÄVÄSTI     

Lahden Messukeskuksessa 26.-28. syyskuuta 2008 järjestettävät Turvallisuus ja puolustus 2008 -erikoismessut kokoavat 
koko turvallisuus- ja puolutusalan messuhistorian laajimpaan yhteisnäyttelyyn. Tapahtumassa esitellään laajasti sekä yksittäi-
sen kansalaisen arjen turvallisuuteen vaikuttavia tekijöitä että yhteiskunnan elintärkeiden toimintojen turvaamista (YETT) ja 
valtakunnan rajojen puolustamista niin maalla, merellä, ilmassa kuin verkossakin.  

Yhteiskunnan elintärkeät toiminnot esitellään ministeriöiden, hallinnonalojen, viranomaisten sekä järjestöjen lähes 
4 000 m2:n yhteisnäyttelynä. YETT:n esittelyyn osallistuvat mm. valtioneuvoston kanslia, sisäasiainministeriö, puolus-
tusministeriö, ulkoministeriö, opetusministeriö, huoltovarmuuskeskus, säteilyturvakeskus, viestintävirasto, rajavar-
tiolaitos, tullihallitus, pelastustoimi, hätäkeskuslaitos, Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö, meripelastusseura, SPR, 
maanpuolustuskoulutusyhdistys, puolustusvoimat sekä eri alojen kansalaisjärjestöt ja valmiusliitot.

Myös messujen seminaarit ja tietoiskut käsittelevät laajasti yksittäisen ihmisen arjen turvallisuutta sekä yhteiskun-
nan ja valtion turvallisuutta eri näkökohdista. Tietoiskuissa käsitellään mm. katuväkivallan seurauksia, matkustamisen 
turvallisuutta, öljyonnettomuuden jälkeistä tilannetta, huumeiden käytön seurauksia, kodin paloturvallisuutta ym. 
arjen turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä samoin kuin kemiallisten, biologisten, ydin- ja radiologisten uhkien tunnis-
tamista, uhkatilanteissa vaadittavaa suojautumista ja puhdistamista.

Messujen aikana läheisellä Vesijärvellä järjestetään Harsu 08 -suuronnettomuusnäytös. Messualueella toteutetaan 
lisäksi mm. pelastustoimen, poliisin, puolustusvoimien sekä yritysten toimintanäytöksiä. 

Turvallisuus on tulevaisuus -rekrytointikampanjaan messuille osallistumisensa on vahvistanut jo 20 alan oppilaitosta 
koko valtakunnan alueelta. Tässä laajimmassa Suomessa koskaan järjestetyssä turvallisuusalan koulutusvaihtoehtoja 
tarjoavassa yhteisesiintymisessä esitellään yleisölle myös turvallisuusalasta koottu alan täydellinen koulutusopas.

Turvallisuusteknologian hich tech -näyttely
Turvallisuus ja puolustus 2008 -messut ovat puolustus- ja ilmailuteollisuuden ehdoton high tech -näyttely sekä tur-
vallisuusteknologian ja -palveluiden suurkatselmus. Mukana ovat myös turvallisuusalan tutkimuslaitokset. Näyttelyn 
antia suunnataan erityisesti myös yritysten turvallisuusasioista vastaaville. 

Puolustusvoimat 90 vuotta -juhlatattoot
Turvallisuus ja puolustus 2008 -messujen ohjelma huipentuu perjantaina ja lauantaina juhlaviin illallisiin, vastaanot-
toihin ja Tattoo 2008 -esityksiin.  

Messut ovat avoinna 26.-28. syyskuuta 2008 perjantaista sunnuntaihin klo 10 - 17. 
Tapahtuman kotisivu: www.lahdenmessut.fi /tupu2008
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